Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 февраля 2022 г.                                  с. Бархатово                                                  № 9

О включении жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, в Маневренный фонд

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь, Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, администрация Бархатовского сельсовета, с учетом Свидетельства о праве на наследство по закону 24 А А 4662212,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить, находящиеся в муниципальной собственности Администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, в Маневренный фонд жилое помещение:
	№
	Сведения об основных характеристиках объекта муниципальной собственности

	1
	Наименование объекта
	Квартира

	Вид объекта
	Помещение

	Назначение
	Жилое помещение

	Кадастровый (условный) номер
	24:04:6201001:1426

	Площадь, кв.м.
	36,1

	Год ввода в эксплуатацию (завершение строительства)

	Адрес (местонахождение)
	Красноярский край, Березовский район, с. Бархатово, ул. Ленина, д.18, кв.74

	Балансовая (кадастровая) стоимость, руб.
	696352,89

	Реестровый номер муниципального имущества

2. Жилое помещение, указанные в пункте 1 настоящего Постановления включить в раздел 4 «Маневренный фонд» Реестра муниципальной собственности Бархатовского сельсовета.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости Бархатовского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бархатовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    И.В. Попов